2023年 8月吉日

お取引先様 各位

凰商事株式会社

商品の仕様変更に関するご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

紙コップの仕様変更に関しまして下記の通りご案内申し上げます。何卒ご理解ご了承賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【内  容】

昨今の原材料などのコスト高騰の抑制ならびに配送効率化における環境負荷の取り組み

製造メーカーの静岡工場で生産を行っている７オンス紙コップのロースタック化による仕

様統合
概要 現在 仕様変更

コード 1020557 新規設置

商品名 ＳＶ－２０５ ピンクリボン ＳＶ－２０５－４ピンクリボン

入数 80個×25本（2,000個） 100個×25本（2,500個）

容量 211ml 変更なし

商品

サイズ

⼝径 72.6×高さ 80.5×底径 51.4mm/

 底高さ 6.0mm

⼝径 72.6×高さ 78.8×底径 51.7mm/

底高さ 4.3mm

内箱寸法 縦 74×横 74×高さ 575mm 縦 74×横 74×高さ 525mm

外箱寸法 縦 390×横 390×高さ 591mm 縦 390×横 390×高さ 541mm

JAN（C/S） 4580243840138 変更：4580243840930

ITF（C/S） 従来なし 追加：14580243840937

デザイン － コップ：既存デザイン+間伐材マーク追加

外箱：入数表示・JANの変更など

価格 － 1個単価に変更はありません

ケース価格が変更になります

時期 － 2023年 10月下旬～11月頃見込み

※切替時期は出荷状況により前後いたします。

お問い合わせは弊社営業担当者までお願いいたします。

以上

＜参考資料＞

・カップデザイン（間伐材マーク追加）

・ダンボール（入り数変更・ＪＡＮ変更・ＩＴＦ追加）